Burgenseni archiepiscopuiii inler, alibalem de Covarruvias et fiscuni Gamerae Apo-

stolicae litem iamdiu pendentem super iurisdictione inabhatiani, illiusque cau-

sis civilibus et criminalihus, tìl4rt,- Clemens Vili Nuncio Apostolico Hispanianuu

cam decidendam commisit, qui delegaret tres personas regi Ilispaniaruni gra-

tas, et partibus non suspectas, ad eam definiendam. ibid. b. Actacausae in Ro-

mana Curia agitatae produci nequeunt, 015 </.

Burgensi in bospitali, tresdeciui viri saeculares Frcy//cs nuncupati, lìraetendebant pa-

cem per diaconum vel subdiaconum ad se deferri, -450 a. Pius V, sua constitu-

tione, per acolytbos pax in niissis conventualilius ad eos deferri iussit, ibid. b.

liane observari niandat firegorius XIV, ibid.; et exequutores depuiat, itiO a.

Burgus Felix Sancti Bernai'di aut Sancii Bernardini erigitur Roniae in regione Tiivii,

188 a el b; apud eamdem viam Felicem a Sixto V apertam, ut quasi nova civi-

tas aedificetur, 180 a. Pro qua re privilegia coneedunturaedificantibus vel babi-

tantibus in eo, ibid. b. (".onfraternilas Sancii Bernardini, quae aream burgi, maxi-

me ex parte, proprio aere emit, locare polest bona ad ipsaiii spectantia, ibid.

Caesenae civitalis et comitatus, in provincia Romandiolae, ordinatio, 158 b. Sixlus V

visitationem tolius Status Ecclesiastici oi'dinaveral per graves viros, ibid; inter

quos Alexander Centurionus visitavil Caesenam, nonnullaque statuta confecit,

159 a. Haec confirmal Pontifex, necessariis adiectis clausulis, ibid. et b; atque

exequutoribus constitulis, ibid. Tener decretorura inseritur bullae, KìO n ad

16-4 b.

Caesiae fainiliae encomium et laudatio a Sixto V confecia. 165 /*.

Caietanus Camillus, patriarclia Alcxandiinus, 188 /'.

Caietanus Ilenricus, tituli S. Pudenlianae, jìresbyter cardinalis, S. R. K. Camerarius,

53-4 a et 540 b. V. etiam Taxa equorum.

Gamaldulense eremum, el coiigregatio Sancti Micbaelis de Murano, eiusdem Ordinis,

gratias, indulla indulgenliasque a pluribus Romanis Pontilìcibus obtinuerunt ,

496 b et.w/.: quae enunieranlui- per capita, 497 a et b. Gregorius XIV omnia

suo roborc munit, ea praeserlim quae in Leonis X litteris continf^nlur , 498 n

et b. lubet ut Ordinari! Gongregalinni in praedictis faveant, 49!1 a. Indulla quo-

rumcumque Regularium buie Congrcgationi elargitur , ibid. et /). Praejaloi-um

numerum auget in nionasteriis Ordinis, ibid. et seq.

Camera Apostolica. Ei addiciinlur summae omnes poenarum contiscationumque prò
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maleficiis et criminibu.* (oliiis Pontificiae dilionis , T'i a. Paiilns 11 ofììcialibiis

prohibuit rciiiissionem poenarum ultra sex florenos; quod probatum fui! SixtoV,

qui et vetuit ne in causis ciiiuinalihus ante sentenliae probalionem processus cir-

tumdari tacerent, poenasque ad alium quani ad tliesaurariuni pervenirent, 74 a

et b. Ilias Cainerao Apostohcae Pius IV applicavit, quaruui pailem deciniam gu-

bernatori, ([uarlam vero accusatori assignavil, 7i b. Sixius V iterato praemissa

omnia tìrmavit, atque praelendentibus lerminum-ad ius experienduni assignavit,

quo elapso, concessiones omnes revoeavit, 75 a et b. Oflìciales omnes poenas

CameraeAposlolicae applicare debenl, nulla parte detracta, atque depositariis

solvere, 76 a et b. Conlravenientium poenae, nulla habita ralione ad rescripta

in supplicationibus, 76 b el seq. NonnuUae regulae hac super re ab officialibus

observandae, 77 b et seq. et iteruni 70 a et fteq. Nonnulla in praedecessorum

Pontificum oonstitutionibus irrilantur , 78 b el seq. Ipsa item Camera dubitat

an concordare possi I rum baronibus circa devolutionem feudorum, 477 a;

concordari posse Gri'gorius XIV declarat , ibid. Aliud dubium exortum super

interpretatione bullaruni Gregorii XIII et Sixti V circa terras applicandas dictae

Camerae, ubi bomicidae grassantur; idem pontifex solvit, dcclarans in iis com-

prehendi non solum lautores, sed etiam liomicidas, ibid. b. Eoruni vero bona

in bulla Pii V non comprebendi , .i78 a. Sixtus V allodialia tantum bona vo-

luit confiscationi subiici , non quae fideicommisso subiecta sunt, ibid. Allo-

dialium lex respicit etiani descendentes grassatorum, ibid. Castra omnia in Stalu

Ecclesiastico exislentia, quae temporali abbatis Farlensis dominio suberant
,

Sedi Aposlolicae et Camerae asseruit Sixtus , 345 a et b. Incolas diclorum ca-

slrorum ab omni dominio temporali abbatis liberavil, 346 a. Si quae in posterum,

quacumque ex causa, ad Farfense Monaslerium devolvi contigerit, illa omnia

ad Cameram Apostolicani devoluta intèlligantur
, quoad dominium , ibid. Alia

vero bona ad abbalem devolvi , ibid. b. Locationes boiiorum in emphyteusim

concessorum nomine Camerae praedictae renovari mandavit, ibid. Utile vero do-

minium monaslcrio reservavil, ibid. Nudinarum oflìciales ab abbate deputandi,

347 a.

Canonici regulares Ordiuis Sancii Augustini in principatu Calbaloniae et comita-

tibus riossilionis et Caeritaniae supprimuntur, 580 b et seq. A disciplina regu-

lari delapsos, Ponlifices Romani pluries eos rel'ormare cogitaiunt, ibid. Aposto-

licus Nuncius Laleranenses hos canonicos visitavi! per viros ad hoc selectos
,